

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **JB Engros ApS**

**Tebstrup Skovvej 11  
8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 32 36 20 28**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/04 2024

---

John Bjerre Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport  | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 9           |
| Balance pr. 31. december 2023                   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 12          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JB Engros ApS  
Tebstrup Skovvej 11  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32 36 20 28  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

John Bjerre Pedersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed, herunder import og eksport.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 6.387, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.148.853.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

|   | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.    | <u>2022</u><br>kr.     |
|---|-------------|-----------------------|------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>65.428</b>         | <b>61.948</b>          |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | <u>(44.393)</u>       | <u>(44.393)</u>        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>21.035</b>         | <b>17.555</b>          |
| Finansielle indtægter                             | 1           | 3.199                 | 6.518                  |
| Finansielle omkostninger                          | 2,3         | <u>(19.929)</u>       | <u>(44.171)</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>4.305</b>          | <b>(20.098)</b>        |
| Skat af årets resultat                            | 4           | <u>(10.692)</u>       | <u>(5.324)</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b><u>(6.387)</u></b> | <b><u>(25.422)</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>            |             |                       |                        |
| Foreslået udbytte                                 |             | 106.367               | 0                      |
| Overført resultat                                 |             | <u>(112.754)</u>      | <u>(25.422)</u>        |
|   |             | <b><u>(6.387)</u></b> | <b><u>(25.422)</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2023**

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.      | <u>2022</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                         |                         |
| Grunde og bygninger                          | 5           | <u>1.912.817</u>        | <u>1.957.210</u>        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |             | <b><u>1.912.817</u></b> | <b><u>1.957.210</u></b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b><u>1.912.817</u></b> | <b><u>1.957.210</u></b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 106.367                 | 59.461                  |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | <u>0</u>                | <u>1.200</u>            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b><u>106.367</u></b>   | <b><u>60.661</u></b>    |
| Værdipapirer                                 |             | <u>91.505</u>           | <u>110.624</u>          |
| <b>Værdipapirer</b>                          |             | <b><u>91.505</u></b>    | <b><u>110.624</u></b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b><u>62.556</u></b>    | <b><u>44.569</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b><u>260.428</u></b>   | <b><u>215.854</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b><u>2.173.245</u></b> | <b><u>2.173.064</u></b> |

## Balance pr. 31. december 2023

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.      | <u>2022</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |             | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                        |             | 1.917.486               | 2.030.240               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 106.367                 | 0                       |
| <b>Egenkapital</b>                       | <b>6</b>    | <b><u>2.148.853</u></b> | <b><u>2.155.240</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 12.500                  | 12.500                  |
| Selskabsskat                             |             | 10.692                  | 5.324                   |
| Periodeafgrænsningsposter                |             | 1.200                   | 0                       |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>24.392</u></b>    | <b><u>17.824</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>24.392</u></b>    | <b><u>17.824</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>2.173.245</u></b> | <b><u>2.173.064</u></b> |
| Eventualforpligtelser                    | 7           |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023           | 125.000                         | 2.030.240                    | 0  | 2.155.240        |
| Årets resultat                       | 0                               | (112.754)                    | 106.367  | (6.387)          |
| <b>Egenkapital 31. december 2023</b> | <b>125.000</b>                  | <b>1.917.486</b>             | <b>106.367</b>   | <b>2.148.853</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <b>2023</b>   | <b>2022</b>   |
|--|---------------|---------------|
|  | kr.           | kr.           |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>   |               |               |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder                            | 2.230         | 920           |
| Andre finansielle indtægter  | 969           | 5.598         |
|  | <b>3.199</b>  | <b>6.518</b>  |
| <b>2 Oplysning om dagsværdi</b>  |               |               |
| <b>Værdiapi rer</b>  |               |               |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo  | 75.002        | 113.223       |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen           | (15.549)      | (38.221)      |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | 55.882        | 75.002        |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                                      |               |               |
| Andre finansielle omkostninger   | 4.380         | 352           |
| Kursreguleringer omkostninger  | 15.549        | 43.819        |
|  | <b>19.929</b> | <b>44.171</b> |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>  |               |               |
| Årets aktuelle skat  | 10.692        | 5.324         |
|  | <b>10.692</b> | <b>5.324</b>  |

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

|  | <b>Grunde og byg-<br/>ninger</b> |
|--|----------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2023                        | <u>2.219.683</u>                 |
| Kostpris 31. december 2023                     | <u>2.219.683</u>                 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023           | 262.473                          |
| Årets afskrivninger                            | <u>44.393</u>                    |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023        | <u>306.866</u>                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <b><u>1.912.817</u></b>          |

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet John Bjerre Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.